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علی ترابی / بازی های هفته هجدهم رقابت 
های لیگ برتر والیبال کشور عصر امروز با هفت 
بازی در شهرهای مختلف انجام می شود که 
تنها نماینده والیبال استان در دیداری خارج از 
خانه به مصاف گیتی پسند اصفهان می رود.تیم 
والیبال نیان الکترونیک مشهد تا به این جای 
کار عملکرد قابل قبولی داشته و توانسته است 
امتیاز های خوبی دشت و جایگاه خود را در رده 
هفتمی جدول رده بندی تثبیت کند. شاگردان 
صمدی در پنج بازی اخیر خود به 3 برد و 2 باخت 
دست یافته اند و حالا 28 امتیازی هستند.نیان 
الکترونیک که با حضور سیدمحمد موسوی جان 
گرفته است، عصر امروز به مصاف تیمی می رود 
که یک پله پایین تر از خود حضور دارد. گیتی 
پسند 25 امتیازی پابه پای تیم مشهدی حرکت 
می کند و درصدد است تا با پیروزی در این دیدار 

جایگاه خود را ارتقا دهد، اما تیم نیان که بازی 
هفته قبل خود را با پیروزی پشت سر گذاشته 
است روحیه بهتری دارد و بهتر می تواند مقابل 
حریفش ظاهر شود. تیم نیان مشهد 9 برد و 8 
باخت به همراه دارد و تیم گیتی پسند هم در 
کارنامه اش8 برد و 9 باخت مشاهده می شود.
این در حالی است که نماینده والیبال مشهد 
در بازی های خارج از خانه ضعیف تر ظاهر می 
شود و نتایج را واگذار می کند که کادر فنی به 
این موضوع باید بیشتر توجه داشته باشد.به 
نوعی در 8 بردی که به دست آورده 7 پیروزی 
در داخل خانه و یک برد در خارج از خانه کسب 
کرده است. همچنین از 9 باخت نیز 2 باخت در 
داخل خانه و 7 شکست نیز در خارج از خانه ثبت 
شده که نشان دهنده ضعف تیم در نتیجه گیری 

خارج از خانه است.

تیم نیان با تیم رده سومی شهداب یزد فقط 
5 امتیاز فاصله دارد، امــا با تیم هــای فولاد 
سیرجان،    پاس گرگان و هورسان رامسر که در 
رده های 4 ، 5 و 6 قرار دارند در حد 2 و 3 امتیاز 
اختلاف دارد که در ادامه بازی ها با تمرکز بیشتر 
و کسب حداکثر امتیاز می تواند جایگاه خود را 

بهبود بخشد. 
سرمربی تیم والیبال نیان الکترونیک مشهد با 
بیان این که شرایط تیم در دور برگشت خیلی 
بهتر شده است،خاطرنشان کــرد: توانستیم 
ضعف های مان را تا حــدودی برطرف کنیم. 
بازیکنان نیز در این بردها به هیچ وجه مغرور 
نمی شوند. تیم ما بازی به بازی جلو می رود و 
در نظر داریم شرایط مان را در انتهای فصل برای 

حضور در مرحله پلی آف بهبود بخشیم.
حامد صمدی درباره کسب نتایج ضعیف تیمش 

در بازی های خارج از خانه افزود: ابتدای فصل 
مشکلات خاص خودمان را داشتیم و تیم دیر 
تشکیل شده بود و برخی از بازیکنان هنوز به 
ترکیب اصلی اضافه نشده بودند. در 4 بازی 
نخست لــیــگ،در 3 دیـــدار مهمان شهرهای 
شمالی بودیم. اگر در آن فصل نتیجه خوبی 
کسب نکردیم، بالطبع به دلیل ایرادهایی بود 
که وجود داشت. وی بیان کرد: در ادامه فصل 
در بازی های خارج از خانه مقابل تیم ها بازی 
خوبی داشتیم. حتی با این که شرایط خوبی 
نداشتیم،توانستیم تیم فولاد را در سیرجان 
شکست دهیم. تنها بازی خارج از خانه ای که 
نتیجه ضعیغی کسب کردیم بازی با شهرداری 
ارومیه بود. دیگر تیم هایی که نتیجه را به آن ها 
ــذار کرده ایم تیم های دست و پا بسته ای  واگ
ــواداران  نبودند. همان طور که ما با حضور ه
خود شرایط خوبی برای میزبانی داریــم، این 
شرایط برای دیگر تیم های لیگ برتری نیز فراهم 
است و از امتیاز حضور هواداران خود استفاده 
می کنند. در اردکان و یزد نیز هواداران جو بدی 
بــرای ما ایجاد کــرده بودند. وی تصریح کرد: 
همان طور که نیان در مشهد از امتیاز میزبانی 
بهره می برد و بر رقبایش غلبه می کند، دیگر 
تیم های لیگ برتری نیز از امتیاز هواداران خود 

مقابل نیان استفاده می کنند.
حامد صمدی همچنین درباره پیروزی 3 بر یک 
تیمش مقابل شهرداری گنبد اظهار کرد: بازی 
باکیفیتی به نمایش گذاشتیم. شهرداری گنبد 
یکی از تیم های خوب لیگ است و جنگنده بازی 
می کند. دفاع های وسط  این تیم نیز از بهترین 
مدافعان لیگ والیبال ایران به شمار می روند. 
مقابل شــهــرداری گنبد بــازی کــردن همیشه 
سختی های خاص خودش را دارد. وی افزود: 
مقابل این تیم توانستیم دست پر از میدان خارج 
شویم و شرایط  نیان را در جدول بهبود بخشیم و 
برای دیدار سخت آینده خود مقابل گیتی  پسند 
در اصفهان آماده شویم.صمدی با اشاره به این 
که کسب نتیجه در لیگ برتر سخت است، بیان 
کــرد: لبنیات هــراز آمل با نتیجه 3 بر صفر به 
گیتی پسند اصفهان باخته است که این موضوع 
نشان می دهد نتایج لیگ والیبال به هیچ وجه 
قابل پیش بینی نیست و تمام تیم ها کار سختی 

در پیش دارند.

هافبک مشهدی فصل گذشته تیم هوادار تهران 
طی توافق با کرمانی ها به عضویت مس درآمد. 
معین عباسیان بازیکن مشهدی که در نیم  فصل 
اول امسال فرصت زیــادی در جمع شاگردان 
ساکت الهامی تیم هوادار تهران به دست نیاورد، 
راهی مس کرمان شد تا به اتفاقات خوب در جمع 
نارنجی  پوشان امیدوار باشد.عباسیان که در 
فصل گذشته یکی از گل  ســازان موفق هــوادار 
فرصت  اول  فصل  نیم   طی  می شد،  محسوب 

زیادی به دست نیاورد تا این که تصمیم به جدایی 
از این تیم تهرانی گرفت. او اکنون با اضافه  شدن به 
جمع شاگردان فرزاد حسین  خانی امیدوار است 
یکی از نفرات تاثیرگذار نارنجی  پوشان برای فرار 
از منطقه سقوط و حضور در رتبه مناسب جدول 
لقب گیرد.شایان ذکر است معین عباسیان سابقه 
بازی در تیم های ابومسلم ، نیروی زمینی ، پدیده 
مشهد، سایپا، پیکان ، آلومینیوم اراک و هوادار 

تهران را دارد.

پس از یک نیم فصل ناموفق در کنار ساکت الهامی

معین عباسیان به مس کرمان پیوست

به دلیل زیرساخت های نامناسب پس از بارش برف

پیست اسکی شرق کشور در دسترس نیست!

پیست اسکی شیرباد به عنوان تنها پیست شرق 
کشور هنوز زیرساخت های جاده ای مناسبی 
نـــدارد  و اسکی بــازان و علاقه مندان از نظر 
دسترسی به این پیست اسکی با مشکلات زیادی 
مواجه  هستند به خصوص پس از بارش برف 
جاده های منتهی به این پیست با اختلال رو به رو 
می شود. رئیس هیئت اسکی خراسان رضوی 
در این باره گفت: دسترسی به پیست اسکی 
»شیرباد« مشهد به عنوان تنها پیست اسکی 
شرق کشور به دلیل زیرساخت های نامناسب 
پس از بارش هر برف شدید  با خودروهای سواری 
ناممکن می شود. ایمان سماورچی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: پیست اسکی منطقه شیرباد مشهد، 
امکانات خوبی بــرای میزبانی از ورزشکاران 
و علاقه مندان دارد و کــلاس هــای آموزشی 

تخصصی ویژه ای در آن جا برگزار می شود، اما 
جاده منتهی به پیست به دلیل سختی عبور و مرور 
و ناهموار بودن، در فصل بارش برف ظرفیت بهره 
مندی همگانی را ندارد و تنها با خودروهای آفرود 
استفاده از آن امکان پذیر است.وی ادامه داد: 
علاوه بر جاده نامناسب، به دلیل نبود پوشش 
دهــی شبکه تلفن همراه در مسیر منتهی به 
پیست، این خطر نیز وجود دارد که در زمان بروز 
اتفاق به خصوص در روزهای برفی، امکان ارتباط 
گیری با مراکز امدادی مهیا نشود.رئیس هیئت 
اسکی خراسان رضوی گفت: با وجود استاندارد 
بودن پیست شیرباد ،   این مشکلات تاکنون سبب 
شده است، میزبانی چندین رقابت کشوری از 
خراسان رضوی گرفته و این استان از مزایای آن 

محروم شود.

مهمان بی آزار!
 نماینده لیگ برتری والیبال خراسان رضوی در بازی های بیرون از مشهد بیشترین باخت و کمترین برد را داشته است

3 خراسانی در لیگ برتر تنیس روی میز
سه بازیکن از خراسان رضوی امسال در لیگ 
برتر تنیس روی میز کشور دست به راکت شدند. 
محمد اصلمند، مهشید اشتری و یکتا ادیبیان 
بازیکنانی هستند که امسال در لیگ برتر تنیس 
روی میز آقایان و بانوان به میدان رفتند. سی و 
یکمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز آقایان به 
پایان رسید و تیم دانشگاه آزاد اسلامی با حضور 

محمد اصلمند در جدول رده بندی هفت تیمی 
به مقام سومی مشترک دســت یــافــت.در لیگ 
برتر بانوان که بیست و ششمین دوره آن به شمار 
می رود و به ایستگاه پایانی خود نرسیده است، 
مهشید اشتری برای دانشگاه آزاد اسلامی بازی 
می کند و یکتا ادیبیان در تیم سموم سبز دشت 

گرگان به رقابت می پردازد.


